
Hej Tibro IK, 
 
Louise heter jag och hör av mig från reklambyrån Forsman och Bodenfors. 
 
På uppdrag av Svenska Spel och Svenska Ishockeyförbundet har vi fått i uppgift att ta 
fram en kampanj med syftet att belysa gräsrötternas betydelse för svensk hockey och 
att levandegöra Svenska Spels roll som hockeyns huvudsponsor. Det här görs delvis 
med en film som ska visas på diverse plattformar, och som till stor del kommer bygga på 
arkivmaterial bestående av både rörliga bilder samt stillbilder från den svenska 
ishockeyn genom tiderna. För vidare beskrivning av uppdraget och tanken med filmen, 
se bifogat brev. 
 
Jag hör av mig till er förening då vi för att berika berättelsen och skapa en genuin hyllning 
till hockeyrörelsen behöver tillgång till arkivmaterial. Vi är intresserade av allt möjligt 
material. Videoklipp från träningar/matcher/läger, publikbilder, arkivbilder, lagbilder, 
osv. Har någon ett klipp från ens hockeykarriär på 80-talet? Eller på när det själva stod 
på ett par skridskor för första gången? Rolig video från en träning? Oavsett kvalité, hur 
gammalt det är, analogt eller digitalt – allt som symboliserar svensk hockey tar vi gärna 
del av. 
 
Jag undrar om det finns en möjlighet att få ut den här informationen till medlemmar i er 
förening, eller i allmänhet sprida det i ert hockeycommunity? Kanske är det någon som 
sitter på ett otroligt arkiv, eller har en släkting som gör det, eller så har de någon bekant 
eller kontakt som de kan skicka mig vidare till att kontakta. 
 
Skulle någon ha material får de mer än gärna höra av sig till mig på den här mejladressen 
(louisebergwall@outlook.com) eller på mitt telefonnummer (072-013 23 51), så kan jag 
berätta mer utförligt om uppdraget och hur vi ev. kommer använda materialet. Även om 
man har något analogt som man vill posta till oss, kan jag berätta hur man går tillväga 
för det. Och bara att höra av er själv om ni har några frågor! 
 
Med Vänliga Hälsningar 
Louise Bergwall 
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